公告编号：2019-085

1 / 2

证券代码：832571         证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

关于厦门友商区块链科技有限公司

完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

厦门鑫点击网络集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 4

日召开第二届董事会第二十九次会议，审议通过《关于对外投资设立孙公司的议

案》，以上议案无需提交股东大会审议。具体内容详见公司在全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台披露的《第二届董事会第二十九次会议决议公告》（公

告编号：2019-082）、《关于对外投资设立孙公司的公告》（公告编号：2019-083）。

近日，厦门友商区块链科技有限公司已收到厦门市思明区市场监督管理局颁

发的《营业执照》，现将相关登记信息公告如下：

公司名称：厦门友商区块链科技有限公司

统一社会信用代码：91350203MA33D18N88

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：厦门市思明区湖滨南路 57 号 3A 室西侧之 115

法定代表人：卢里华

注册资本：人民币 1,000.00 万元整

成立时间：2019 年 11 月 15 日

营业期限：2019 年 11 月 15 日至长期

经营范围：其他未列明科技推广和应用服务业；包装装潢及其他印刷；其他

未列明电信业务；互联网信息服务(不含药品信息服务和网吧)；其他技术推广服

务；软件开发；教育咨询(不含教育培训及出国留学中介、咨询等须经许可审批

  公告编号：2019-085

2 / 2

的项目)；会议及展览服务；工艺美术品及收藏品零售(不含文物、象牙及其制品)；

文化、艺术活动策划；专业化设计服务；广告的设计、制作、代理、发布；市场

调查；企业管理咨询；工程管理服务；农业科学研究和试验发展；数据处理和存

储服务；其他未列明信息技术服务业(不含需经许可审批的项目)；计算机、软件

及辅助设备零售；信息技术咨询服务。

二、 备查文件

（一）《厦门友商区块链科技有限公司营业执照》

特此公告。

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

董事会

2019 年 11 月 26 日